BAUSTELLENSONDERFAHRPLAN

Giultig jeweils Montag bis Freitag im Zeitraum von 03.November bis 12.Dezember 2025 (ausgenommen Montag, 08.Dezember 2025)
S7 Graz Hbf — Lieboch — Kdéflach

Zugnummer 8401 | 8403 | 8405| 8409 | 8411 | 8413 | 8415| 8417 | 8481 | 8419 | 8483 | 8421 | 8485 | 8423 | 8487 | 8425 | 8489 | 8427 | 8491 | 8429 | 8493 | 8431 | 8433 | 8435 | 8437
Graz Hbf 5.12 1 6.29 | 8.06 | 9.06 |10.06(11.06]12.06(13.06]|13.31(14.06|14.31(15.06]15.31(16.06]16.31|17.06]17.31(18.06]18.31{19.06]19.31{20.06|21.06|22.06|23.06
Graz Koflacherbahnhof 5.13 | 6.30 | 8.07 | 9.07 |10.07(11.07]12.07(13.07]13.32(14.07]|14.32(15.07]15.32(16.07]16.32(17.07|17.32( 18.07] 18.32{ 19.07] 19.32{ 20.07| 21.07| 22.07| 23.07
Graz Wetzelsdorf 5.17 | 6.33 | 8.11 ( 9.11 |10.11|11.11)12.11{13.11{13.35|14.11|14.35|15.11| 15.35(16.11|16.35{17.11|17.35|18.11| 18.35(19.11{19.35|20.11|21.11|22.11| 23.11
Graz Webling 5.19 | 6.36 | 8.13  9.13|10.13|11.13]12.13|13.13{13.38{14.13| 14.38]|15.13|15.38{ 16.13(16.38{17.13|17.38]| 18.13| 18.38( 19.13| 19.38 20.13| 21.13]| 22.13| 23.13
Graz StraBgang 5.22 |1 6.40 | 8.15( 9.15|10.15|11.15|12.15(13.15(13.40| 14.15| 14.40]| 15.15| 15.40{ 16.15(16.40{ 17.15| 17.40] 18.15| 18.40{ 19.15| 19.40( 20.15| 21.15]| 22.15| 23.15
Premstatten-Tobelbad 5.32 | 6.46 | 8.20 [ 9.20 | 10.20/11.20]12.20|13.20{13.45(14.20{ 14.45]| 15.20]| 15.45( 16.20( 16.45|17.20| 17.45] 18.20| 18.45{ 19.20( 19.45 20.20| 21.20| 22.20] 23.20
Lieboch an] 5.37 | 6.50 | 8.25 | 9.25 |10.25(11.25]|12.25(13.25|13.50| 14.25| 14.50| 15.25] 15.50| 16.25| 16.50|17.25|17.50| 18.25]| 18.50] 19.25]| 19.50] 20.25( 21.25] 22.25( 23.25
Lieboch BUS ab| 5.38 | 6.52 | 8.26 | 9.26 [10.26(11.26(12.26(13.26|13.52| 14.26| 14.52|15.26|15.52|16.26|16.52|17.26|17.52| 18.26{ 18.52( 19.26( 19.52| 20.26 | 21.27| 22.27| 23.27
Schadendorf MihlaustraBe | 6.55| 8.28 | 9.28 | 10.28(11.28(12.28|13.28]|13.54| 14.28| 14.54( 15.28| 15.54| 16.28] 16.54| 17.28( 17.54| 18.28| 18.54| 19.28] 19.54| 20.28| 21.31(22.31( 23.31
Sdding-Mooskirchen Bahnhof BUS | 5.45 | 6.59 | 8.32 | 9.32 (10.32(11.32|12.32|13.32|13.58( 14.32| 15.01| 15.32|16.01{ 16.32(17.01|17.32] 18.01| 18.32( 18.58| 19.32| 19.58] 20.32| 21.36( 22.36 | 23.36
Kdéppling GH Holzer (B70) | 7.03 | 8.36 | 9.36 |10.36(11.36(12.36|13.36|14.02| 14.36| 15.04( 15.36| 16.04| 16.36]17.04| 17.36| 18.04| 18.36| 19.02| 19.36] 20.02| 20.36| 21.41(22.41| 23.41
Krottendorf-Ligist Bahnhof BUS 5.51| 7.08 | 8.39  9.39 110.39/11.39]12.39|13.39(14.05( 14.39{ 15.07]| 15.39] 16.08( 16.39(17.07| 17.39| 18.08] 18.39] 19.05{ 19.39( 20.05| 20.39| 21.47| 22.47| 23.47
Gaisfeld Trafik 5,54 | 7.11 | 8.42 | 9.42 [10.42|11.42(12.42|13.42( 14.08]| 14.42( | 15.42| | 16.42| | 17.42] | 18.42119.08]19.42| 20.08| 20.42(21.50( 22.50| 23.50
Krems in Stmk. GH Tdscher 5.58 | 7.14 | 8.45 | 9.45 |10.45|11.45|12.45(13.45(14.11| 14.45 | 15.45 | 16.45 | 17.45 | 18.45119.11]19.45|20.11{20.45(21.53|22.53| 23.53
Voitsberg Bahnhof BUS an] 6.01 | 7.17 | 8.48 | 9.48 |110.48(11.48|12.48(13.48|14.14|14.48|15.15(15.48]|16.15(16.48|17.15(17.48]| 18.15| 18.48]| 19.14| 19.48| 20.14| 20.48| 21.57|22.57| 23.57
Voitsberg Bahnhof BUS 6.03 | 7.19 | 8.49 | 9.49 110.49(11.49|12.49(13.49|14.15(14.49| 15.16(15.49|16.16(16.49|17.16(17.49| 18.16( 18.49| 19.15(19.49| 20.15(20.49| 21.58| 22.58| 23.58
Barnbach Bahnhof BUS 6.05| 7.23 | 8.52 | 9.52 (10.52111.52|12.52]|13.52|14.18|14.52( 15.19| 15.52|16.19]16.52|17.19(17.52| 18.191 18.52]19.18] 19.52| 20.18( 20.52( 22.03| 23.03| 0.03
Koflach Bahnhof BUS an| 6.11 | 7.28 | 8.58 | 9.58 | 10.58|11.58(12.58(13.58| 14.23|14.58| 15.24| 15.58( 16.24| 16.58| 17.24]| 17.58| 18.24| 18.58 19.23| 19.58| 20.23] 20.58| 22.09| 23.09( 0.09
Zugnummer 8400 | 8402 | 8404 | 8408 | 8410 | 8412 | 8414 | 8416 | 8418 | 8422 | 8424 | 8426 | 8428 | 8430 | 8480 | 8432 | 8482 | 8434 | 8484 | 8436 | 8486 | 8438 | 8440 | 8442 | 8444 8446
X X X X
Koflach Bahnhof BUS 4.07 | 440 | 5.20 | 5.54 | 6.20 | 6.51 | 7.36 | 8.07 | 9.07 | 10.07|11.07{12.07| 13.07| 14.07]| 14.39| 15.07| 15.39( 16.07| 16.39|17.07] 17.39] 18.07| 19.07( 20.07( 20.50| 21.50
Barnbach Bahnhof BUS 4,121 4.45|5.25]| 559 6.25]| 6.56 | 741 | 8.12 | 9.12 110.12(11.12112.12(13.12|14.12( 14.44| 15.12| 15.44]| 16.12(16.44| 17.12(17.44]| 18.12|19.12| 20.12| 20.56| 21.56
Voitsberg Bahnhof BUS an| 4.15| 4.48 | 5.28 | 6.03 | 6.28 | 6.59 | 7.44 | 8.15| 9.15|10.15|11.15|12.15(13.15(14.15| 14.48|15.15| 15.48| 16.15|16.48| 17.15| 17.48] 18.15]| 19.15| 20.15(21.01| 22.01
Voitsberg Bahnhof BUS 416 4.49| 529 6.04| 6.29( 7.00( 7.45| 8.16 | 9.16 |10.16{11.16(12.16(13.16|14.16| 14.49] 15.16| 15.49(16.16|16.49|17.16]| 17.49| 18.16|19.16(20.16( 21.02| 22.02
Krems in Stmk. GH Tdscher 4,19 4.52| 5.32| 6.07 | 6.32 | 7.03 | 8.19 1 9.19 (10.19111.19(12.19|13.19( 14.19| | 15.19] | 16.19] | 17.19] | 18.19119.19]20.19|21.06(22.06
Gaisfeld Trafik 4,22 1455|536 6.10| 6.36 | 7.06 | 8.22 | 9.22 110.22|11.22|12.22|13.22| 14.22 | 15.22 | 16.22 | 17.22 | 18.22119.22|20.22|21.09|22.09
Krottendorf-Ligist Bahnhof BUS 4.25|4.58 | 5.38| 6.13| 6.38| 7.09 | 7.53 | 8.25| 9.25 |110.25|11.25|12.25(13.25(14.25| | 15.25( | 16.25( | 17.25( | 18.25|19.25]20.25|21.12(22.12
Koppling GH Holzer (B70) 428 501(541]6.16| 641 7.12 | 8.28 | 9.28 [10.28{11.28]12.28]|13.28( 14.28 | 15.28 | 16.28 | 17.28 | 18.28(19.28|20.28]21.18]22.18
S6ding-Mooskirchen Bahnhof BUS | 4.33 | 5.05 | 5.45| 6.21 | 6.45 | 7.16 | 7.59 | 8.33 | 9.33 |10.33|11.33(12.33|13.33|14.33| | 15.33( | 16.33( | 17.33 | 18.33]119.33(20.33]21.23(22.23
Schadendorf MihlaustraB3e 436 | 5.08 549 ]6.24( 6.49]| 7.20 | 8.36 | 9.36 ({10.36]11.36/12.36|13.36( 14.36( | 15.36( | 16.36( | 17.36( | 18.36]19.36|20.36|21.29|22.29
Lieboch BUS an| 4.39 | 5.11 [ 5.52 | 6.27 | 6.52 | 7.22 | 8.04 | 8.39 | 9.39 |10.39]/11.39|12.39(13.39(14.39| 15.06| 15.39] 16.06| 16.39| 17.06| 17.39| 18.06]| 18.39]| 19.39| 20.39( 21.35( 22.35
Lieboch 4401 5.12| 553 6.28 | 6.53 | 7.23 | 8.04 | 8.40 | 9.40 | 10.40{11.40{12.40( 13.40| 14.40]| 15.06]| 15.40| 16.06| 16.40|17.06| 17.40] 18.06| 18.40| 19.40( 20.40( 21.40 22.40
Premstatten-Tobelbad 445 | 5.17 | 559 | 6.33 | 6.59 | 7.29 | 8.09 | 8.45 | 9.45 (10.45|11.45(12.45|13.45(14.45| | 15.45] | 16.45| | 17.45] | 18.45|19.45)|20.45]|21.45 22.45
Graz StraBgang 450 5.2216.04]6.38| 7.04|7.33(8.15| 8.50| 9.50 |110.50{11.50{12.50{13.50{14.50]15.15]15.50{16.15(16.50{17.15/17.50]18.15]18.50|19.50(20.50(21.50 22.50
Graz Webling 4521524 6.06]|640]| 7.067.35(8.17| 852 | 9.52110.52|11.52(12.52(13.52|14.52 | 15.52 | 16.52 | 17.52 | 18.52]19.52|20.52|21.52 22.52
Graz Wetzelsdorf 455 5.27]16.09|6.43]|7.09|7.38]8.20 | 8.55| 9.55 (10.55|11.55(12.55|13.55(14.55| | 15.55| | 16.55| | 17.55 | 18.55|19.55|20.55]|21.55 22.55
Graz Koflacherbahnhof 458|5.31|6.13]|646| 7.13|7.42 | 8.24 | 8.58 | 9.58 | 10.58|11.58(12.58|13.58| 14.58]15.22|15.58| 16.22|16.58| 17.22|17.58] 18.22| 18.58| 19.58( 20.58( 21.58 22.58
Graz Hbf an] 5.00 | 5.33 | 6.15| 6.48| 7.15| 7.44 | 8.26 | 9.00 ({10.00{11.00/12.00]13.00{ 14.00( 15.00| 15.24|16.00]| 16.24|17.00|17.24|18.00| 18.24| 19.00| 20.00|21.00| 22.00 23.00
Legende:
P———— Bitte beachten Sie die geanderten Fahrtzeiten des
Graz-Kéflacher Bahn und Busbetrieb GmbH Pussen, gedndene Fahrzeten | Schienenersatzverkehrs zwischen Lieboch und Koflach

Fahrplanauskinfte: www.gkb.at - 0316/5987-300 Verkehr It. Jahresfahrplan sowie die Ersatzhaltestellen!

Graz-Koflacher Bahn und Busbetrieb GmbH



